

Profilservice A/S

Vallensbækvej 10
2605 Brøndby

CVR-nr. 30828240

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. februar 2024

Steen Meedom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletaloversigt	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Profilservice A/S
Vallensbækvej 10
2605 Brøndby

CVR-nr.: 30828240

Direktion

Steen Meedom

Bestyrelse

Per Jens Nielsen
Anders Mørk Hansen
Jandira Lorena Campos
Lars Jannick Johansen
Mads Aaen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Hoved- og nøgletaloversigt

	2023	2022	2021	2020	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Hovedtal					
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	124.525.721	110.264.497	90.429.174	83.749.328	63.349.656
EBITDA	10.820.107	10.343.860	10.283.145	10.896.141	4.829.428
Resultat af primær drift	9.183.852	9.073.843	9.088.229	10.932.348	3.489.460
Finansielle poster, netto	-72.384	-117.532	-255.448	-92.930	-40.845
Årets resultat	7.041.333	6.930.876	6.871.486	8.421.305	2.649.400
Balance					
Balancesum	31.846.649	28.722.445	29.726.325	35.715.131	16.588.472
Egenkapital	10.341.333	8.930.876	8.871.486	10.421.305	4.649.400
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	237	220	182	162	135
Nøgletal					
Soliditetsgrad (%)	32,5%	31,1%	29,8%	29,2%	28,0%
Forrentning af egenkapital (%)	73,1%	77,9%	71,2%	111,8%	50,0%

Nøgletal med negativt beregningsgrundlag er præsenteret med (-).

Hoved- og nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens online version af "Anbefalinger & Nøgletal". Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Profilservice A/S' hovedaktivitet har i året været at udføre rengøring og vinduespolering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et overskud på kr. 7.041.333.

Ledelsen havde forventet et resultat for 2023 i niveauet DKKm 8-9. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i lyset af de udviklingsinitiativer mv., som der er igangsat i løbet af året.

Den forventede udvikling

På baggrund af det udarbejdede budget, samt investeringer i nye udviklingsinitiativer forventes for regnskabsåret 2024 et positivt resultat i niveauet DKKm 7.

Miljøforhold

Virksomhedens miljøpolitik er vedvarende at reducere miljøpåvirkningen og CO2 udledningen som følge af virksomhedens aktiviteter.

Virksomheden er pr. 1. november 2022 blevet svanemærket med licensnumre 50760163 & 50760164 under Miljømærkning Danmark for vores rengørings- og vinduespoleringsservice. Vi arbejder med FN's 17 verdensmål for bæredygtig udvikling (SDG) med speciel fokus på mål 8-12 og 17. Vi har i 2022 udarbejdet vores første ESG/Impact rapport som følges op i 2023 med ESG datamålinger og målsætninger som bygger på FSR - Danske Revisorers rammeværk. Vi er i 2023 blevet SBTi valideret og vi har ligeledes udarbejdet vores klimaregnskab for 2021 og 2022 som følges op i 2023.

Videnressourcer

De væsentligste videnressourcer består primært af virksomhedens medarbejdere. Medarbejderne bidrager løbende til virksomhedens indtjening i de kommende år.

Ledelsesberetning, fortsat

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet afholder løbende omkostninger til produktudvikling, således at produktsortimentet følger udviklingen i markedet.

Selskabet forventer, at aktiviteterne kan bidrage til den fortsatte vækst og indtjening.

Selskabet har ingen forskningsaktiviteter.

Sociale forhold

Virksomheden arbejder målrettet med vores sociale udviklingsplan. Vores sociale formål er at være en arbejdsplads for stadig flere mennesker også fra kanten af arbejdsmarkedet. Vi blev i 2022 en del af UN Global Compact og UN Global Compact Network Denmark, og bliver årligt auditeret på deres 10 principper.

Vi har 3 KPI'er for vores sociale indsats, hvor vi er lykkedes med at tilbyde og fastholde beskæftigelse til 95 personer fra kanten af arbejdsmarkedet en forøgelse på 33,8% fra 2022 til 2023. Her-udover har vi udviklet et onboarding uddannelsesforløb møntet på samarbejdet med jobcentrene. Vi har også fået godkendt en onsite sproguddannelse med AOF-3F og Kompetencefonden, hvor vi i 2023 havde 36 af vores timelønnede medarbejdere igennem forløbet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Særlige risici

Selskabet beskæftiger sig indenfor rengøringsbranchen. Der er ikke særlige risici udover normal forretnings- og driftsmæssige risici relateret til selskabets aktivitet.

Hoved- og nøgletal

Nøgletal er i det væsentligste defineret og beregnet i overensstemmelse med den seneste online version af Finansforeningens anbefalinger. Hoved- og nøgletallene er beregnet med udgangspunkt i årsregnskabet, og der er hvis ikke andet er anført ikke sket reformulering, justeringer eller normaliseringer til brug for analyseformål.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte tal er beregnet således:

Hoved- og nøgletal	Beregning
EBITDA	= Årets resultat tillagt finansielle poster, skat af årets resultat og afskrivninger
Soliditetsgrad	= Egenkapital * 100/Aktiver
Forrentning af egenkapitalen	= Årets resultat * 100/Gennemsnitlig egenkapital

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		124.525.721	110.264.497
Personaleomkostninger	1	-113.705.614	-99.920.637
Indtjeningsbidrag		10.820.107	10.343.860
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.636.255	-1.270.017
Resultat af primær drift		9.183.852	9.073.843
Finansielle indtægter	3	89.645	72.135
Finansielle omkostninger		-162.029	-189.667
Resultat før skat		9.111.468	8.956.311
Skat af årets resultat	4	-2.070.135	-2.025.435
Årets resultat		7.041.333	6.930.876
Resultatdisponering	5		

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		79.848	11.542
Produktionsanlæg og maskiner		5.005.233	3.478.668
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		289.761	274.073
Materielle anlægsaktiver	6, 9	<u>5.374.842</u>	<u>3.764.283</u>
Andre tilgodehavender		238.808	271.667
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>238.808</u>	<u>271.667</u>
Anlægsaktiver		<u>5.613.650</u>	<u>4.035.950</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.402.380	1.157.500
Varebeholdninger	9	<u>1.402.380</u>	<u>1.157.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.640.662	17.520.137
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.683.805	1.946.545
Andre tilgodehavender		101.306	49.666
Tilgodehavender		<u>19.425.773</u>	<u>19.516.348</u>
Likvide beholdninger		<u>5.404.846</u>	<u>4.012.647</u>
Omsætningsaktiver		<u>26.232.999</u>	<u>24.686.495</u>
Aktiver i alt		<u>31.846.649</u>	<u>28.722.445</u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført resultat		3.841.333	2.800.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	5.630.876
Egenkapital		10.341.333	8.930.876
Hensættelser til udskudt skat	4	831.814	454.087
Hensatte forpligtelser		831.814	454.087
Gæld til kreditinstitutter		0	2.902.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.918.140	1.852.380
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	1.692.408	1.757.827
Anden gæld		16.062.954	12.824.317
Kortfristede gældsforpligtelser		20.673.502	19.337.482
Gældsforpligtelser		20.673.502	19.337.482
Passiver i alt		31.846.649	28.722.445
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		
Nærtstående parter	12		
Koncernforhold	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	500.000	1.500.000	6.871.486	8.871.486
Udbetalt udbytte		0	-6.871.486	-6.871.486
Overført via resultatdisponeringen		1.300.000	5.630.876	6.930.876
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	2.800.000	5.630.876	8.930.876
Udbetalt udbytte		0	-5.630.876	-5.630.876
Overført via resultatdisponeringen		1.041.333	6.000.000	7.041.333
Egenkapital pr. 31. december 2023	500.000	3.841.333	6.000.000	10.341.333

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	101.537.037	90.439.663
Pensioner	8.373.050	6.411.691
Andre omkostninger til social sikring	1.295.353	1.141.775
Andre personaleomkostninger	2.500.174	1.927.508
I alt	<u>113.705.614</u>	<u>99.920.637</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>237</u>	<u>220</u>
Vederlæggelse af ledelsesmedlemmer:		
Den samlede vederlæggelse af direktion og bestyrelse udgør	1.500.000	1.600.000
Direktionen har fri bil til rådighed i regnskabsåret til en værdi af	170.000	182.000

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.636.255	1.270.017
I alt	<u>1.636.255</u>	<u>1.270.017</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.701	72.135
Andre finansielle indtægter	2.944	0
I alt	<u>89.645</u>	<u>72.135</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	1.757.827	454.087		
Regulering af tidligere års skat	0	35.191	35.191	0
Betalt vedrørende tidligere år	-1.757.827			
Skat af årets resultat	1.692.408	342.536	2.034.944	2.025.435
Skyldig pr. 31. december 2023	1.692.408	831.814		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			2.070.135	2.025.435
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		831.814		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.692.408			
I alt	1.692.408	831.814		

	31- 12-2023	31- 12-2022
	DKK	DKK
Udskudt skat fordeler sig således på aktiver og forpligtelser:		
Materielle anlægsaktiver	831.814	489.278
Gældsforpligtelser	0	-35.191
Udskudt skatteforpligtelse (+)/Udskudt skatteaktiv (-)	831.814	454.087

5. Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	6.000.000	5.630.876
Overført til overført resultat	1.041.333	1.300.000
Årets resultat	7.041.333	6.930.876

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	734.738	8.509.622	1.214.402	10.458.762	8.088.391
Tilgang i året	92.611	2.999.826	154.377	3.246.814	2.370.371
Kostpris pr. 31. december 2023	827.349	11.509.448	1.368.779	13.705.576	10.458.762
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-723.196	-5.030.954	-940.329	-6.694.479	-5.424.462
Årets afskrivninger	-24.305	-1.473.261	-138.689	-1.636.255	-1.270.017
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-747.501	-6.504.215	-1.079.018	-8.330.734	-6.694.479
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	79.848	5.005.233	289.761	5.374.842	3.764.283

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	271.667	271.667	36.816
Tilgang i året	1.357	1.357	234.851
Afgang i året	-34.216	-34.216	0
Kostpris pr. 31. december 2023	238.808	238.808	271.667
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	238.808	238.808	271.667

8. Virksomhedskapital

	2023	2022
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
I alt	500.000	500.000

Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter, fortsat

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i goodwill, driftsinventar og driftsmateriel, selskabets varelager, debitorer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	5.000.000	24.400.000

10. Eventualforpligtelser

Profilservice A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Garantier stillet overfor tredjemand	1.952.161
--------------------------------------	-----------

11. Kontraktlige forpligtelser

	2023
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelig i 6 måneder, dog med tidligst opsigelse pr. 31. januar 2028, med fraflytning 6 måneder senere, svarende til en huslejeoplygtelse på	2.055.375
Der er indgået aftale om operationel leasing af biler samt andet driftsmateriel. Leasingaftalerne er uopsigelig indtil 30/04/2028. Den resterende forpligtelse udgør	4.500.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	6.555.375

12. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

SKFI Profil Holding ApS, Vester Voldgade 108, 1. 1552 København V

Grundlag for bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær

I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 er der ikke sket oplysning af transaktioner med nærtstående parter, da det er ledelsens vurdering, at alle transaktioner er gennemført på markedsmæssige vilkår.

Noter, fortsat

13. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste og største koncern:

SKFI Profil Holding ApS, Vester Voldgade 108, 1. 1552
København V

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jens Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f468e8dd-53a3-4c60-b6ee-11e00e288d1a

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-02-28 07:46:02 UTC



Steen Meedom

Direktør

Serienummer: bae1a65a-0738-4393-a790-b57d0b0a21b2

IP: 93.178.xxx.xxx

2024-02-28 07:54:20 UTC



Jandira Lorena Campos

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c850c48c-e717-468e-bc9e-93c92799cdf8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-02-28 12:19:34 UTC



Lars Jannick Johansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 85690a9f-f1b9-4424-8060-0f6de6c2c164

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-02-28 12:37:22 UTC



Mads Aaen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d684a106-24c9-4d45-a6a2-b603ef32be9c

IP: 185.237.xxx.xxx

2024-02-28 12:46:47 UTC



Anders Mørk Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b02b9791-57fa-4835-a0f7-0165532cd981

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-02-28 16:44:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: XES4S-16Y07-LZ4IF-NZZOZ-BCEYS-SEIBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-28 16:45:57 UTC



John Richardt Søbjerg

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-28 16:48:20 UTC



Steen Meedom

Dirigent

Serienummer: bae1a65a-0738-4393-a790-b57d0b0a21b2

IP: 212.97.xxx.xxx

2024-02-28 17:33:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: XES4S-16Y07-LZ4IF-NZZOZ-BCEYS-SEIBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**